UBND HUYỆN CƯ JUT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 138/CV-PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1205/QĐ-UBND ngày

19/7/2022 của UBND tỉnh

Cư Jut, ngày 02 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

               - Các trường MG, TH, THCS trong huyện.

   - Trường TH&THCS Trúc Sơn.

Thực hiện công văn số: 1223/ SGDĐT-TTr ngày 02/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1205/QĐ-

UBND ngày 19/7/2022 của UBND tỉnh Đăk Nông. Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ được giao các đơn vị tổ chức

nghiên cứu, phổ biến, quán triệt nội dung Quyết định số 1205/QĐ-UBND  ngày

19/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy tắc ứng

xử, văn hóa, đạo đức công vụ của cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động làm việc trong hệ thống chính trị tỉnh Đắk Nông đến toàn thể cán bộ quản

lý, công chức, viên chức, người lao động để mọi người biết, thực hiện.

2. Định kỳ hàng năm, các đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện

Quyết định số 1205/QĐ-UBND, kết quả xử lý vi phạm đối với các cá nhân, tập

thể (nếu có) về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đ/c Cầm) trước ngày 20/11

hàng năm để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nhận được Công văn này, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ

trưởng các đơn vị trường học thường xuyên triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:25:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Văn Hiệp<hiepnn.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:26:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!